

The IL&FS Financial Centre  
Plot C-22, G-Block  
Bandra Kurla Complex  
Bandra East  
Mumbai 400 051  
India

**T** +91 22 2653 3333  
**F** +91 22 2653 3056  
**W** www.iimlindia.com

Corporate Identification No - L65999MH1986PLC147981

September 8, 2021

The Manager  
The Listing Department  
National Stock Exchange Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor , Plot No. C/1,  
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
**Mumbai 400 051**

The Manager  
The Listing Department  
Bombay Stock Exchange Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
**Mumbai 400 023**

**NSE Symbol** : **IVC**  
**BSE Security Code** : **511208**  
**ISIN** : **INE050B01023**

**Re : Newspaper Advertisement - Date of Annual General Meeting and Book Closure**

Please find enclosed herewith copy of the newspaper advertisements in respect of the Notice of the Annual General Meeting and book closure dates of the Company as published in the following newspapers on September 7, 2021 :

- (1) The Free Press Journal (in English)
- (2) The Navshakti (in Marathi)

This is for your information and records

Thanking you,

Yours sincerely,

**Sanjay Mitra**  
**Company Secretary**

Encl : as above

## IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051  
CIN : L65999MH1986PLC147981  
Website : [www.iimlindia.com](http://www.iimlindia.com)  
Email : [investor.relations@ilfsindia.com](mailto:investor.relations@ilfsindia.com)

### NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Thirty-fifth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) on Wednesday, September 29, 2021 at 3.00 p.m.

In accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 (collectively called 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India Circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 (collectively called 'SEBI Circulars'), the Company has sent link for The Annual Report of the Company including Notice of the AGM on Friday, September 3, 2021, through electronic mode only, to those members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrars and Transfer Agent/Depository Participants. The requirement of sending physical copy of the Annual Report has been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars.

The Annual Report of the Company including Notice of the AGM can be downloaded from the Company's website [http://www.iimlindia.com/annual\\_reports.aspx](http://www.iimlindia.com/annual_reports.aspx), websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') <https://www.evoting.nsdl.com>

NOTICE IS FURTHER GIVEN pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Company is providing remote e-voting facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL) to its shareholders in respect of the business to be transacted at the ensuing AGM.

The details for remote e-voting are as given below :

- (1) The remote e-voting commences on Sunday, September 26, 2021 at 9.00 a.m. and ends on Tuesday, September 28, 2021 at 5.00 p.m. The remote e-voting module will be disabled for voting thereafter.
- (2) The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, September 22, 2021 ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-voting shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before/during the AGM.
- (3) Any person who acquires shares and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, September 22, 2021 may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request to NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or may contact the toll-free number provided by NSDL : 1800-1020-990 and 1800-22-44-30. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the AGM for information purpose only.
- (4) The Members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the AGM will have right to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their votes again on such resolution(s) for which the Member has already cast the vote through remote e-voting prior to the AGM.
- (5) Members who need assistance before or during the AGM can contact NSDL on [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call at toll free number :1800-1020-990 and 1800-22-44-30.

Members who have not registered their e-mail addresses are requested to follow the below process for registering their e-mail addresses and to receive login ID and password for e-voting :

- (a) In case shares are held in physical mode - kindly provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), Self-attested scanned copy of valid PAN card and Self-attested scanned copy of Aadhar Card by email to [investor.relations@ilfsindia.com](mailto:investor.relations@ilfsindia.com) and [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in)
- (b) In case shares are held in demat mode - kindly provide DP id Client id, Name, Client Master or copy of Consolidated Account statement, Self-attested scanned copy of valid PAN card and Self-attested scanned copy of Aadhar Card by email to [investor.relations@ilfsindia.com](mailto:investor.relations@ilfsindia.com) and [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) Individual member holding securities in demat mode, are requested to refer to the login method explained in the Notice of the AGM i.e. Login method for e-Voting and joining virtual meeting for Individual shareholders holding securities in demat mode.
- (c) Members may alternatively send a request to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) for procuring user id and password for e-voting by providing above mentioned documents.

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Shareholders and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 23, 2021 to Wednesday, September 29, 2021 (both days inclusive) for facilitating the payment of dividend for the year ended March 31, 2021 :

- (1) To those shareholders, holding shares in physical form, whose names are registered as such in the Register of Shareholders of the Company as at close of business hours of September 22, 2021; and
- (2) In respect of shares held in electronic form, to all beneficial owners as per the details furnished by NSDL and Central Depository Services (India) Limited at the close of business hours of September 22, 2021.

Pursuant to the provisions of the Income-tax Act, 1961, dividend paid or distributed by a Company on or after April 1, 2020 is taxable in the hands of the shareholders. Shareholders are requested to visit <https://www.iimlindia.com/tax-dividend.aspx> for details and submit relevant documents, as applicable.

For IL&FS Investment Managers Limited

Place : Mumbai  
Date : September 7, 2021

Sanjay Mitra  
Company Secretary

## आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : द आवएल अँड एफएस फायनान्शियल सेंटर, प्लॉट क्रमांक सी - २२, जी ब्लॉक, वाट्टे कुला कॉम्प्लेक्स, वाट्टे ( पूर्व ), मुंबई ४०० ०५१

सीआयएल : एल ६५९९९ एम एच १९८६ पीएलसी १४७९८१

संकेतस्थळ : [www.iimindia.com](http://www.iimindia.com) ई-मेल : [investor.relations@iifindia.com](mailto:investor.relations@iifindia.com)

### सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनीची प्रतिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे यांच्या माध्यमातून बुधवार, दिनांक २९ सप्टेंबर २०२१ रोजी दुपारी ३.०० वाजता घेण्यात येणार आहे.

सामान्य परिपत्रक जे कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केले आहे दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२० आणि २३ जानेवारी २०२१ (यापुढे ज्यांचा एकत्रित उल्लेख एमसीए परिपत्रके असा करण्यात येणार आहे) यांना अनुसरून आणि सिस्व्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया परिपत्रक दिनांकीत १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ ( एकत्रित उल्लेख सेबी परिपत्रके), यांना अनुसरून ज्या सभासदांचे इ मेल तपशील कंपनी / रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंट्स / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले आहेत अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना तसेच वार्षिक अहवाल यांची लिंक पाठविण्याची प्रक्रिया कंपनीने शुक्रवार दिनांक ३ सप्टेंबर २०२१ रोजी पूर्ण केली आहे. एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांच्या अनुसार वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रति सभासदांना निर्गमित करण्याची प्रक्रिया निलंबित करण्यात आली आहे.

कंपनीच्या वार्षिक अहवाल ज्यात वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचा समावेश आहे, तो कंपनीचे संकेतस्थळ [http://www.iimindia.com/annual\\_sreports.aspx](http://www.iimindia.com/annual_sreports.aspx) येथू तसेच स्टॉक एक्स्चेंज यांचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांची संकेतस्थळे अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) अनुक्रमे येथून तसेच नॅशनल सिस्व्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ( एनएसडीएल ) यांचे संकेतस्थळ <https://www.evoting.nsdl.com> येथून डाउनलोड करता येणार आहे.

याद्वारे पुढे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८, तसेच त्यासह वाचा कंपनीचा (मॅनेजमेंट अँड एंडमिन्ट्रिशन) नियम २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्तारमॅन्स) नियम २०१५ यांना अनुसरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर सभासदांना मतदानाचा हक्क बजावता यावा यासाठी कंपनी आपल्या सभासदांना नॅशनल सिस्व्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांनी उपलब्ध करून दिलेली दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.

दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेचे तपशील खालील प्रमाणे नमूद केल्यानुसार आहेत :

- १) दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेला रविवार दिनांक २६ सप्टेंबर २०२१ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९.०० वाजता प्रारंभ करण्यात येईल आणि ही प्रक्रिया मंगळवार दिनांक २८ सप्टेंबर २०२१ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपुष्टात येईल. या कालावधीनंतर दूरस्थ ई-मतदान प्रारंभ ई-मतदानासाठी बंद करण्यात येईल.
- २) सभासदांचे मातृधिकार हे कट ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार दिनांक २२ सप्टेंबर २०२१ रोजी कंपनीच्या एकूण पेड अप समभाग भांडवलत भागधारकांच्या समभागांच्या प्रमाणावर अवलंबून असतील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यानही दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. आणि जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित आहेत आणि ज्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान मतदानाचा हक्क बजावू शकतात. ज्या सभासदांची नावे कट ऑफ तारखेला सभासद नोंद पुस्तिकेत तसेच लाभार्थी मालकांच्या वाढीत नोंदणीकृत आहेत असे सभासद दूरस्थ ई-मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी पात्र असतील.
- ३) अशी कोणतीही व्यक्ती जी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्गमित करण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीचे संभाग घेऊन कंपनीची सभासद झालेली आहे आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच बुधवार दिनांक २२ सप्टेंबर २०२१ रोजी जिच्याकडे कंपनीचे समभाग आहेत अशी व्यक्ती एनएसडीएल यांना [evotingnsdl.co.in](mailto:evotingnsdl.co.in) या पत्त्यावर विनंती करून दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेसाठी आवश्यक असलेला लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते किंवा एनएसडीएल यांनी उपलब्ध करून दिलेला टोलफ्री क्रमांक : १८०० - १०२० - १९ आणि १८०० - २२ - ४४- ३० येथे संपर्क साधू शकते. अशा व्यक्ती जी कट ऑफ तारीख रोजी कंपनीची सभासद नाही त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.
- ४) असे सभासद ज्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्याचा अधिकार असेल, मात्र वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीचा अवलंब करून सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ज्या ठरावांवर मतदान केलेले आहे त्या ठरावांवर त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- ५) सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी किंवा सभेच्या दरम्यान कोणत्याही स्वरूपाचे सहकार्य आवश्यक असेल तर सभासद एनएसडीएल यांच्याशी [evotingnsdl.co.in](mailto:evotingnsdl.co.in) येथे संपर्क साधू शकतात किंवा टोलफ्री क्रमांक : १८०० - १०२० - १९० आणि १८०० - २२ - ४४- ३० येथे संपर्क साधू शकतात.

ज्या सभासदांनी अद्याप आपल्या इ मेल तपशीलाची नोंदणी केलेली नाही त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी ई-मेल तपशील नोंदणीसाठी आणि इ मतदानासाठी आवश्यक असलेला युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करून घेण्यासाठी खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करावा.

- ए) समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील तर : कृपया आपला फोलिओ क्रमांक, समभागधारकाचे नाव, समभाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रति (मागूत आणि पुढून), वैध पॅनकार्डची स्वयंसाक्षात्कीत आणि स्कॅन केलेली प्रति आणि आधारकार्डची स्वयंसाक्षात्कीत आणि स्कॅन केलेली प्रति इ मेलच्या माध्यमातून [investor.relations@iifindia.com](mailto:investor.relations@iifindia.com) आणि [mt.helpdesk@iifindia.com](mailto:mt.helpdesk@iifindia.com) येथे सादर करावी.

बी) जर समभाग डिमॅट स्वरूपात असतील तर : - कृपया आपला डीपी आयडी क्लायंट आयडी, नाव, एकत्रित खाते स्टेटमेंटची मास्टर कॉपी, वैध पॅनकार्डची स्वयंसाक्षात्कीत आणि स्कॅन केलेली प्रति आणि आधारकार्डची स्वयंसाक्षात्कीत आणि स्कॅन केलेली प्रति इ मेलच्या माध्यमातून [investor.relations@iifindia.com](mailto:investor.relations@iifindia.com) आणि [mt.helpdesk@iifindia.com](mailto:mt.helpdesk@iifindia.com) येथे सादर करावी. वैयक्तिक समभागधारक ज्यांच्याकडे प्रतिभूती डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध आहेत त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या लॉग इन पद्धतीचा अवलंब करावा. उदा : ई-मतदानासाठी लॉग इन पद्धती आणि वैयक्तिक समभागधारक ज्यांच्याकडे प्रतिभूती डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध आहेत त्यांच्या करिता व्हर्चुअल बेटकीत सहभाग घेण्याची पद्धती.

सी) त्याच प्रमाणे सभासद आपली विनंती [evotingnsdl.co.in](mailto:evotingnsdl.co.in) यांच्याकडे ई-मतदानासाठी आवश्यक असलेला युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी वरील प्रमाणे नमूद केलेली कागदपत्रे सादर करून करू शकतात.

याद्वारे असेही सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ९१ मधील तरतुदींना अनुसरून कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिका आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका गुप्तार, दिनांक २३ सप्टेंबर २०२१ ते बुधवार दिनांक २९ सप्टेंबर २०२१ या कालावधीत (दोन्ही दिवस धरून) ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लाभांश अदा करण्याच्या प्रक्रियेसाठी बंद ठेवण्यात येतील.

१) असे समभागधारक ज्यांच्याकडे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध आहेत आणि ज्यांची नावे कंपनीच्या समभागधारक नोंद पुस्तिकेत २२ सप्टेंबर २०२१ चे कामकाज बंद होण्याच्या वेळेपर्यंत नोंद आहेत आणि

२) असे समभाग जे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात आहेत, सर्व लाभार्थी मालकांसाठी, एनएसडीएल यांनी आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांनी २२ सप्टेंबर २०२१ चे कामकाज बंद होण्याच्या वेळेपर्यंत सादर केलेल्या तपशिलाप्रमाणे.

प्रामिक्तर कायदा १९६१ मधील तरतुदीनुसार कंपनीने १ एप्रिल २०२० रोजी किंवा त्या नंतर अदा केलेला लाभांश हा समभागधारकांसाठी करपात्र असेल. समभागधारकांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी <https://www.iimindia.com/tax-dividend.aspx> येथे तपशील जाणून घेण्यासाठी भेट द्यावी आणि लागू असल्या प्रमाणे आवश्यक ती कागदपत्रे सादर करावीत.

आवएल अँड एफ एस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड यांच्या करिता

स्थळ : मुंबई संजय मित्रा

दिनांक : ७ सप्टेंबर २०२१ कंपनी सेक्रेटरी